

Call for tenders' details

Title: Solar Decathlon Europe competitions - analysis of the results.

Start date: 11/10/2016

Time limit for receipt of tenders: 29/11/2016

Contracting authority: European Commission, DG Energy (ENER)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	31/10/2016 14:00	07/11/2016 15:46	Criteria B2 - Language quality check	<p>Criteria B2 - Language quality check: at least 3 members of the team should have at least C1 level in the Common European Framework for Reference for Languages¹² in English in combination with at least one of the following languages: French, German and Spanish.</p> <p>Evidence: a language certificate or past relevant experience</p> <p>Could we provide evidences of their nationality and studies in mother tongue to justify the three languages (French, German and Spanish)?</p>	<p>07/11/2016 Indeed, studies should be understood as equal to the relevant work experience under selection criteria B2</p>
2	09/11/2016 13:51	09/11/2016 14:28	IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate	<p>Does it mean that 29/11/2016 was a soft-deadline? What is the process to express our request to participate?</p>	<p>09/11/2016 The deadline is the only deadline. There is no soft deadline.</p>

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
3	09/11/2016 13:51	09/11/2016 14:33	Submission	Can tenders be submitted online?	09/11/2016 As specified in the invitation to tender, you must submit your tender exclusively on paper.
4	09/11/2016 13:52	09/11/2016 14:58	Part D	Does exit a page limit for PART D?	09/11/2016 No, there is no limit. Applicants are required to decide the number of pages as a compromise between being clear, concise and comprehensive in their offer.
5	09/11/2016 13:53	10/11/2016 10:13	Work packages	We are planning to add a work package (WP) for project management. Is it a usual practice in case of tenders? Or we should strictly follow the predefined WPs with no possibility to add additional WPs? If it were allowed to add a WP for project management, can we add it as WP1? (WP1 is predefined as data collection by the call.)	10/11/2016 The call for tender specifies three working packages. Being project management a cross-cutting element, it needs to be presented in these three working packages where relevant.

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
6	15/11/2016 10:50	15/11/2016 12:59	Scope of the study	It is not clear the scope of the information to be gathered to perform the analysis. There are about 20 participants per SDE edition, but we would like to understand if the scope of the study should be all or a subset to be defined by the tender proposers.	15/11/2016 As specified in the Tender Specifications, "The purpose of this tender is to get knowledge and documentation from the results of all the Solar Decathlon Europe competitions". The analysis needs to cover all results for all competitions. For more information, read chapters 2.2 and 2.3.
7	15/11/2016 17:20	16/11/2016 13:34	Deadline Date in case of proposal submission by Post	We intend to submit our proposal by post. Could you please clarify whether the deadline 29 Nov 24:00 CET in this case is the date of proposal arrival or instead the date of dispatch of our proposal by 29th Nov 24:00 CET(postmark being evidence of proof)?	16/11/2016 It is the date of dispatch, which has to be clearly stamped or present. Please follow the instructions in the call for tender documents.

Generated on the 30/01/2023 12:02:58 - Generation time 4 ms